
Obecný návod pro LCD dávkovač DISHS2

Otevřete přední kryt, uvidíte 7 tlačítek (zleva doprava)

1. RESET

Zruší předchozí nastavení dávkovače

2. SPRAY (nedávejte dávkovač před obličej)

Stiskněte toto tlačítko, zásobník stříkne jednou.

3. MODE

Na displeji LCD se objeví výběr následujících režimů, když stisknete tlačítko na 2 vteřiny 
(START/STOP/SPRAY/INTERVAL/WEEK/HOUR/MIN/CLOCK)

4. WEEK (TÝDEN)

Nastavte týden stisknutím tlačítka.

5. HOUR

Nastavte hodinu stisknutím tlačítka

6. MIN

Nastavte minuty stisknutím tlačítka.

7. ON/OFF (Zapnutí/vypnutí)

Zapne nebo vypne dávkovač

Poznámka: Stiskněte tlačítko "ON/OFF", na LCD displeji se zobrazí "ZAPNUTO", LED dioda bude blikat zeleně 
a červeně třikrát, potom dávkovač stříkne jednou a přepne se do normálního provozního stavu. Po 
opětovném stisknutí tlačítka ON/OFF se na LCD displeji zobrazí "VYPNUTO", dávkovač je vypnutý, ale LCD 
displej bude zobrazovat čas.

Při vybití akumulátoru se na displeji zobrazí příslušný symbol.



NÁVOD

1. Nastavte čas spuštění a vypnutí dávkovače. Dávkovač můžete nastavit na čas spuštění a vypnutí od 0:00  
do 24:00.

2. Stiskněte tlačítko MODE po dobu 2 sekund. Na LCD displeji se objeví START, poté stisknutím tlačítek      
HOUR a MIN nastavte čas začátku. Pokud se zobrazí STOP, stiskněte tlačítko MODE a poté stisknutím HOUR a
MIN nastavte hodinu vypnutí.

Nastavení intervalu stříknutí:

Stiskněte tlačítko MODE, dokud se nezobrazí nápis SPRAY. Na displeji se zobrazí celkové informace o 
množství vůně, osvěžovač vzduchu může mít až 3000 střiků.

1. Interval mezi stříknutím

Stiskněte tlačítko MODE, dokud se nezobrazí nápis INTERVAL, stiskněte tlačítko MIN pro nastavení času 
mezi stříknutím. Na výběr 0 – 60 minut.

2. Režim WEEK (Víkend)

Nastavení víkendového režimu

Stiskněte tlačítko MODE dokud se nezobrazí nápis WEEK. Stiskněte WEEK pro výběr víkendového režimu.
Na výběr ze tří cyklů:

1.2.3.4.5 (režim od  PO do PÁ)

1.2.3.4.5.6 (režim od  PO do SO)

1.2.3.4.5.6.7 (režim od  PO do NE)

3.    Nastavení času a dne v týdnu:

Stiskněte tlačítko MODE. Když se zobrazí "CLOCK", stiskněte tlačítko HOUR a MIN pro nastavení

a stiskněte WEEK pro nastavení dne v týdnu.

PARAMETRY: Pouzdro: ABS, Rozměry: Výška: 24,2cm, Hloubka: 8,3 cm, Šířka: 8,3 cm, Hmotnost: 480 g, 
Intervalový rozsah: 1-60 minut, BATERIE: 2 x D (3V) – LR20


